
Japanin loppusyksy painaa 
päälle ja länkkärillekin tulee 
auttamatta silloin tällöin 

vilu. Niinpä suuntaat kulkusi koh-
ti Harajukua, mistä pitäisi löytyä 
juuri sinulle sopivan eksentrinen 
päähine. Junasta ulos astuttuasi 
iskee kuitenkin lähes välittömästi 
turhautumisen aalto: ihmisiä on 
miljardi, ja kaikki ovat menossa 
juuri siihen pipokauppaan mihin 
sinäkin, luultavasti vielä sitä sa-
maa pipoa päähänsä sovittamaan. 
Harajukun pääostoskadun tun-
goksessa kestää usein ärsyttävän 
kauan puikkelehtia edes seuraa-
vaan puotiin, saati sitten korttelin 

päähän. Leppoista piposhoppai-
luhetkeä suunnitellessasi olit ken-
ties jo ehtinyt unohtaa Harajukun 
olevan tätä nykyä tupaten täynnä 
vaihtoehtoshoppailijoita ympäri 
maailmaa. Kipukynnys ylittyy ja 
luovit kohti asemaa unohtaen 
koko pipon oston. Kyllä ne korvat 
vielä yhden talven tuulet kestää.

Mutta ei hätää! Kun Harajukun 
tungos on liikaa Seppälän avaruu-
teen tottuneelle, voi ottaa junan 
alleen ja hypätä ulos Shimokitaza-
wassa. Parhaiten pääset Shimoki-
tazawaan esimerkiksi Shibuyasta 
Keio-Inokashira-linjalla 120 jenin 
hintaan. Perille päästyäsi voit en-
simmäiseksi hämmästellä aseman 
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vanhanaikaista ja ränsistynyttä 
ilmettä. Älä kuitenkaan anna sen 
lannistaa itseäsi, Shimokitazawaan 
saavuttuasi olet hypännyt Japanin 
mittakaavalla rennompaan ulottu-
vuuteen.

Shimokitazawa on oivallinen 
paikka, jos pidät musiikista, teat-
terista tai lukuisista pikkukaupois-
ta, jotka myyvät kaikenlaista pan-
nukakuista kännykoristeisiin. Tule 
tänne vaikkapa sunnuntaipäivänä 
käppäilemään vapaasti, vailla yli-
maallisesta tungoksesta aiheu-
tuvaa stressiä. Kapeita katuja on 
monta, mutta Shimokitazawa ei 
silti ole liian suuri. Itse asiassa se 

on juuri sopivan kokoinen yhdelle 
ostosreissulle; yhden iltapäivän ai-
kana ehdit rennosti vihellellen tut-
kia suuren osan kaduista ja niillä 
sijaitsevista mielenkiintoisista liik-
keistä. Erinäisiä vaatekauppoja on 
riittävästi ja tarjonta on laajaa – jos 
haet jotain hieman erikoisempaa. 
Täältä saatat löytää esimerkiksi 
kohtuuhintaisen silinterihatun, tai 
aurinkolasit, jotka päässä muistu-
tat lähes täysin niitä pieniä vihreitä 
miehiä, joita jotkut sanovat Jenk-
kilässä säilöttävän. Kengissä löy-
tyy myös. Päivän päätteeksi saatat 
löytää jaloistasi vaikkapa hieman 
pellekenkiä muistuttavat monot, 
jotka ainakin vielä kirjoitushetkellä 

näyttävät olevan Japanissa kovas-
sa huudossa. Sadan jenin kauppo-
ja on parikin kappaletta, joten jos 
on tarve puoli-ilmaiselle pikkutil-
pehöörille, on päiväsi pelastettu. 
(Tosin verotuksellisista seikoista 
johtuen pitäisi puhua oikeastaan 
105 jenin kaupasta.)

Vatsan kouristellessa tyh-
jyyttään eteen tulee ongelma: 
mihin näistä syöttölöistä oikein 
istuisin? Usein päätöksen sanelee 
budjetti. Säästölinjalainen tyy-
dyttää nälkänsä joissain monista 
donburi-paikoista (kuten iki-ihana 
Yoshinoya), keskihintaisen aterian 
löytää monen monituisista ren-
noista ravintoloista, joita Shimo-
kitazawassa riittää. Tässä onkin 
Shimokitazawan suurin rikkaus: 
suurin osa paikoista on iloisia, per-
soonallisella otteella johdettuja 
nautintopaikkoja. Hyvästi stres-
saaville ostoskierroksille! Toki jos 
elämä käy liian hitaaksi, voit astua 
sisään johonkin kolikkopeliluolaan 
ja hakata laitteita mielin määrin 
taskurahasta erotessasi.

Kaiken kaikkiaan löydät täältä 
lähes samat rätit ja vermeet mitkä 
Harajukustakin. Hintataso on mel-
ko lailla sama, mutta shoppailu- ja 
käppäilyrauhan takia Shimokita-

”Shimokitazawaan saavuttuasi olet 
hypännyt Japanin mittakaavalla 

rennompaan ulottuvuuteen.”

zawa on oiva vaihtoehto tunne-
tummalle isosiskolleen.

Kaivatun hidastempoisen päi-
vän päätteeksi saattaa tulla jano, 
ja hiivatti, nyt kun pääsisi jollekin 
keikalle, niin päivä olisi täydelli-
nen. Ei huolta, suuntaa baariin, 
tilaa olut tai sihijuoma ja päätä 
tähän mennessä paras shoppailu-
päiväsi vaikkapa jazzia kuunnel-
len, olutta siemaillen ja uusi pipo 
päähän rennosti asetettuna. 
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